（様式第６号）

契約保証金免除申請書

　　　年　　　月　　　日

公益財団法人鳥取県文化振興財団
理事長　三田　清人　様

　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　（この申請に係る担当者及び連絡先）
　　　　　　　　　　　　　所属・職・氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ

[bookmark: _GoBack]　平成３１年２月８日付で公告のあった下記条件の契約に係る契約保証金について、鳥取県会計規則（昭和３９年鳥取県規則第１１号）第１１２条第４項の規定により契約保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　案件名称　鳥取県立倉吉未来中心等清掃業務

２　理由（該当しないものを抹消すること。）
（１）保険会社との間で鳥取県を被保険者とする履行保証保険契約を締結している。
（２）国、地方公共団体その他の法人と、この契約と同種でかつ同程度の規模であると認められる契約を締結し、過去２年間にこれを誠実に履行した。

注１　申請者は、１の案件の契約を行う者（代表者又は代表者から契約の権限の委任を受けた者）とすること。
注２　保険会社との間に履行保証保険契約を締結している場合は、当該履行保障保険契約に係る保険証券（写し付加）を添付すること。
注３　国、地方公共団体その他の法人との契約に係る実績については、その実績を証するもの（契約書写し等）を添付すること。